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20.005 Villars-sur-Glâne gare–Fribourg gare–Torry (Ligne 5)
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20.005 Villars-sur-Glâne gare–Fribourg gare–Torry (Ligne 5)
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2917
3017
3117
3117
3217
3217
3317
3617
3617
3717
3817

4017
4017
4117
4117
4217
4617
4817
5117
5217
5317
5417
5517

65289
".

".

3817
3917
4017
4017
4117
4117
4217

4417
4717
4717
4817
4817
4917
5317
5517
5817
5917
0018
0118
0218

65293
"-

"-

5117
5117
5217
5317

5517
5517
5617
5617
5717
0118
0318
0618
0718
0818
0918
1018

65297

"-

"-

4417
4517
4617
4617
4717
4717
4817
5117
5117
5217
5317

5517
5517
5617
5617
5717
0118
0318
0618
0718
0818
0918
1018

65295
".

".
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20.005 5144

20.005 Villars-sur-Glâne gare–Fribourg gare–Torry (Ligne 5)

Villars-sur-Glâne, gare
Villars-sur-Glâne,Rte Préalpes
Villars-sur-Glâne, Fenetta
Villars-sur-Glâne, Coulat
Villars-sur-Glâne, Blés-d'Or
Villars-sur-Glâne, Berra
Villars-sur-Glâne, Martinets
Villars-sur-Glâne, Nuithonie
Villars-sur-Glâne, Cormanon
Villars-sur-Glâne, Chênes
Villars-sur-Glâne, Derrey
Villars-sur-Glâne, Marteray
Fribourg, Champriond
Fribourg, Beaumont-Centre
Fribourg, Châtelet
Fribourg, Passage du Cardinal
Fribourg, Midi
Fribourg, gare CFF
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, Guisan
Fribourg, Bourgknecht
Fribourg, Cité-Levant
Fribourg, Bonnesfontaines Æ

ì
5317
5417
5517
5517
5617
5617
5717

5917
0218
0218
0318
0318
0418
0818
1018
1318
1418
1518
1618
1718

65299
"-

"-

0618
0618
0718
0818

1018
1018
1118
1118
1218
1618
1818
2118
2218
2318
2418
2518

65303

"-

"-

5917
0018
0118
0118
0218
0218
0318
0618
0618
0718
0818

1018
1018
1118
1118
1218
1618
1818
2118
2218
2318
2418
2518

65301
".

".

0818
0918
1018
1018
1118
1118
1218

1418
1718
1718
1818
1818
1918
2318
2518
2818
2918
3018
3118
3218

65305
"-

"-

2118
2118
2218
2318

2518
2518
2618
2618
2718
3118
3318
3618
3718
3818
3918
4018

65309

"-

"-

1418
1518
1618
1618
1718
1718
1818
2118
2118
2218
2318

2518
2518
2618
2618
2718
3118
3318
3618
3718
3818
3918
4018

65307
".

".

2318
2418
2518
2518
2618
2618
2718

2918
3218
3218
3318
3318
3418
3818
4018
4318
4418
4518
4618
4718

65311
"-

"-

3618
3618
3718
3818

4018
4018
4118
4118
4218
4618
4818
5118
5218
5318
5418
5518

65315

"-

"-

2918
3018
3118
3118
3218
3218
3318
3618
3618
3718
3818

4018
4018
4118
4118
4218
4618
4818
5118
5218
5318
5418
5518

65313
".

".

Villars-sur-Glâne, gare
Villars-sur-Glâne,Rte Préalpes
Villars-sur-Glâne, Fenetta
Villars-sur-Glâne, Coulat
Villars-sur-Glâne, Blés-d'Or
Villars-sur-Glâne, Berra
Villars-sur-Glâne, Martinets
Villars-sur-Glâne, Nuithonie
Villars-sur-Glâne, Cormanon
Villars-sur-Glâne, Chênes
Villars-sur-Glâne, Derrey
Villars-sur-Glâne, Marteray
Fribourg, Champriond
Fribourg, Beaumont-Centre
Fribourg, Châtelet
Fribourg, Passage du Cardinal
Fribourg, Midi
Fribourg, gare CFF
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, Guisan
Fribourg, Bourgknecht
Fribourg, Cité-Levant
Fribourg, Bonnesfontaines Æ

3818
3918
4018
4018
4118
4118
4218

4418
4718
4718
4818
4818
4918
5318
5518
5818
5918
0019
0119
0219

65317
"-

"-

5118
5118
5218
5318

5518
5518
5618
5618
5718
0119
0319
0619
0719
0819
0919
1019

65321

"-

"-

4418
4518
4618
4618
4718
4718
4818
5118
5118
5218
5318

5518
5518
5618
5618
5718
0119
0319
0619
0719
0819
0919
1019

65319
".

".

5318
5418
5518
5518
5618
5618
5718

5918
0219
0219
0319
0319
0419
0819
1019
1319
1419
1519
1619
1719

65323
"-

"-

0619
0619
0719
0819

1019
1019
1119
1119
1219
1619
1819
2119
2219
2319
2419
2519

65327

"-

"-

5918
0019
0119
0119
0219
0219
0319
0619
0619
0719
0819

1019
1019
1119
1119
1219
1619
1819
2119
2219
2319
2419
2519

65325
".

".

0819
0919
1019
1019
1119
1119
1219

1419
1719
1719
1819
1819
1919
2319
2519
2819
2919
3019
3119
3219

65329
"-

"-

2119
2119
2219
2319

2519
2519
2619
2619
2719
3119
3319
3619
3719
3819
3919
4019

65333

"-

"-

1419
1519
1619
1619
1719
1719
1819
2119
2119
2219
2319

2519
2519
2619
2619
2719
3119
3319
3619
3719
3819
3919
4019

65331
".

".

Villars-sur-Glâne, gare
Villars-sur-Glâne,Rte Préalpes
Villars-sur-Glâne, Fenetta
Villars-sur-Glâne, Coulat
Villars-sur-Glâne, Blés-d'Or
Villars-sur-Glâne, Berra
Villars-sur-Glâne, Martinets
Villars-sur-Glâne, Nuithonie
Villars-sur-Glâne, Cormanon
Villars-sur-Glâne, Chênes
Villars-sur-Glâne, Derrey
Villars-sur-Glâne, Marteray
Fribourg, Champriond
Fribourg, Beaumont-Centre
Fribourg, Châtelet
Fribourg, Passage du Cardinal
Fribourg, Midi
Fribourg, gare CFF
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, Guisan
Fribourg, Bourgknecht
Fribourg, Cité-Levant
Fribourg, Bonnesfontaines Æ

2319
2419
2519
2519
2619
2619
2719

2919
3219
3219
3319
3319
3419
3819
4019
4319
4419
4519
4619
4719

65335
"-

"-

3619
3619
3719
3819

4019
4019
4119
4119
4219
4619
4819
5119
5219
5319
5419
5519

65339

"-

"-

2919
3019
3119
3119
3219
3219
3319
3619
3619
3719
3819

4019
4019
4119
4119
4219
4619
4819
5119
5219
5319
5419
5519

65337
".

".

3819
3919
4019
4019
4119
4119
4219

4419
4719
4719
4819
4819
4919
5319
5519
5819
5919
0020
0120
0220

65341
"-

"-

4419
4519
4619
4619
4719
4719
4819
5119
5119
5219
5319

5519
5519
5619
5619
5719
0120
0320
0620
0720
0820
0920
1020

65343
5919
0020
0120
0120
0220
0220
0320
0620
0620
0720
0820

1020
1020
1120
1120
1220
1620
1820
2120
2220
2320
2420
2520

65345
1420
1520
1620
1620
1720
1720
1820
2120
2120
2220
2320

2520
2520
2620
2620
2720
3120
3320
3620
3720
3820
3920
4020

65347 to
u

tes
les

15
m

in

1423
1523
1623
1623
1723
1723
1823
2123
2123
2223
2323

2523
2523
2623
2623
2723
3123
3323
3623
3723
3823
3923
4023

65371
2823
2923
3023
3023
3123
3123
3223
3523
3523
3623
3723

3923
3923
4023
4023
4123
4523
4723
5023
5123
5223
5323
5423

65373
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20.0055145

20.005 Torry–Fribourg gare–Villars-sur-Glâne gare (Ligne 5)

Fribourg, Bonnesfontaines
Fribourg, Cité-Levant
Fribourg, Bourgknecht
Fribourg, Guisan
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, gare CFF
Fribourg, Midi
Fribourg, Châtelet
Fribourg, Beaumont-Est
Fribourg, Beaumont-Centre
Fribourg, Veveyse
Fribourg, Champriond
Villars-sur-Glâne, Marteray
Villars-sur-Glâne, Derrey
Villars-sur-Glâne, Chênes
Villars-sur-Glâne, Cormanon
Villars-sur-Glâne, Nuithonie
Villars-sur-Glâne, Martinets
Villars-sur-Glâne, Berra
Villars-sur-Glâne, Blés-d'Or
Villars-sur-Glâne, Coulat
Villars-sur-Glâne, Fenetta
Villars-sur-Glâne,Rte Préalpes
Villars-sur-Glâne, gare Æ

Ä
375
375
385
395
405
465
495
505
515
525
525
535
545

555
565
575
585
595
006
016
026
026
046
066

65002
"+

"+

445
445
455
465
475
535
565
575
585
595
595
006
016

026
036
046
056
066
076
086
096
096
116
136

65004
"/

"/

485
485
495
505
515
575
006
016
026
036
036
046
056
066

076
086
096
106
106
126
146

65006
"-

"-

555
555
565
575
585
046
076
086
096
106
106
116
126

136
146
156
166

65008
"-

"-

036
036
046
056
066
126
156
166
176
186
186
196
206

216
226
236
246
256
266
276
286
286
306
326

65012
".

".

036
036
046
056
066
126
156
166
176
186
186
196
206
216

226
236
246
256
256
276
296

65010
"-

"-

106
106
116
126
136
196
226
236
246
256
256
266
276

286
296
306
316

65014
"-

"-

etc.to
u

tes
les

15
m

in

3311
3311
3411
3511
3611
4211
4511
4611
4711
4811
4811
4911
5011

5111
5211
5311
5411
5511
5611
5711
5811
5811
0012
0212

65144
"1

"1

3311
3311
3411
3511
3611
4211
4511
4611
4711
4811
4811
4911
5011
5111

5211
5311
5411
5511
5511
5711
5911

65142
"2

"2

Fribourg, Bonnesfontaines
Fribourg, Cité-Levant
Fribourg, Bourgknecht
Fribourg, Guisan
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, gare CFF
Fribourg, Midi
Fribourg, Châtelet
Fribourg, Beaumont-Est
Fribourg, Beaumont-Centre
Fribourg, Veveyse
Fribourg, Champriond
Villars-sur-Glâne, Marteray
Villars-sur-Glâne, Derrey
Villars-sur-Glâne, Chênes
Villars-sur-Glâne, Cormanon
Villars-sur-Glâne, Nuithonie
Villars-sur-Glâne, Martinets
Villars-sur-Glâne, Berra
Villars-sur-Glâne, Blés-d'Or
Villars-sur-Glâne, Coulat
Villars-sur-Glâne, Fenetta
Villars-sur-Glâne,Rte Préalpes
Villars-sur-Glâne, gare Æ

4011
4011
4111
4211
4311
4911
5211
5311
5411
5511
5511
5611
5711

5811
5911
0012
0112

65146
"2

"2

5811

0812

0912
1012
1112
1212
1212
1412
1612

65150

"0

"0

4811
4811
4911
5011
5111
5711
0012
0112
0212
0312
0312
0412
0512

0612
0712
0812
0912
1012
1112
1212
1312
1312
1512
1712

65152
"1

"1

4811
4811
4911
5011
5111
5711
0012
0112
0212
0312
0312
0412
0512
0612

0712
0812
0912
1012
1012
1212
1412

65148
"2

"2

5511
5511
5611
5711
5811
0412
0712
0812
0912
1012
1012
1112
1212

1312
1412
1512
1612

65154
"2

"2

etc.to
u

tes
les

15
m

in

1815
1815
1915
2015
2115
2715
3015
3115
3215
3315
3315
3415
3515
3615

3715
3815
3915
4015
4015
4215
4415

65234
"2

"2

3115

4115

4215
4315
4415
4515
4515
4715
4915

65238

"0

"0

2515
2515
2615
2715
2815
3415
3715
3815
3915
4015
4015
4115
4215

4315
4415
4515
4615

65240
"2

"2

etc.to
u

tes
les

15
m

in

äToutes les courses
â 026 35 10 200

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ V ainsi que 26 mai, 15 août, 1 nov,
8 décV sowie 26 Mai, 15 Aug, 1 Nov, 8
Dez"- R du 14 déc–8 juil; W–[ du 22
août–7 déc ainsi que 9 déc sauf 26
mai, 1 novR vom 14 Dez–8 Juli; W–[ vom
22 Aug–7 Dez sowie 9 Dez ohne 26
Mai, 1 Nov". T du 13 déc–10 juil; W–] du 11
juil–21 août; \ ,] du 27 août–4
déc ainsi que 26 mai, 1 nov, 8, 10
décT vom 13 Dez–10 Juli; W–] vom
11 Juli–21 Aug; \ ,] vom 27 Aug–
4 Dez sowie 26 Mai, 1 Nov, 8, 10
Dez

"/ \ du 19 déc–9 juil, 27 août–10
déc; U du 11 juil–13 août; X–\
du 16–20 août sauf 26 déc, 2 jan\ vom 19 Dez–9 Juli, 27 Aug–10
Dez; U vom 11 Juli–13 Aug; X–\
vom 16–20 Aug ohne 26 Dez, 2 Jan"0 W–[ du 14–18 déc, 4 jan–24
mars, 25 août–14 oct, 8 nov–7 déc;R du 11 avr–8 juil; W ,Y–[ du
31 oct–7 nov ainsi que 9 déc sauf 8,
9, 10, 11, 12 fév, 6, 26 mai
W–[ vom 14–18 Dez, 4 Jan–24
März, 25 Aug–14 Okt, 8 Nov–7 Dez;R vom 11 Apr–8 Juli; W ,Y–[
vom 31 Okt–7 Nov sowie 9 Dez
ohne 8, 9, 10, 11, 12 Feb, 6, 26 Mai

"1 V du 13 déc–10 juil; S du 11 juil–
21 août; ] du 28 août–4 déc ainsi
que 26 mai, 1 nov, 8 décV vom 13 Dez–10 Juli; S vom 11
Juli–21 Aug; ] vom 28 Aug–4 Dez
sowie 26 Mai, 1 Nov, 8 Dez"2 U du 14 déc–9 juil; \ du 16 juil–
20 août; W–\ du 22 août–7 déc
ainsi que 9, 10 déc sauf 26 mai, 1
novU vom 14 Dez–9 Juli; \ vom 16
Juli–20 Aug; W–\ vom 22 Aug–7
Dez sowie 9, 10 Dez ohne 26 Mai, 1
Nov
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20.005 5146

20.005 Torry–Fribourg gare–Villars-sur-Glâne gare (Ligne 5)

Fribourg, Bonnesfontaines
Fribourg, Cité-Levant
Fribourg, Bourgknecht
Fribourg, Guisan
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, gare CFF
Fribourg, Midi
Fribourg, Châtelet
Fribourg, Beaumont-Est
Fribourg, Beaumont-Centre
Fribourg, Veveyse
Fribourg, Champriond
Villars-sur-Glâne, Marteray
Villars-sur-Glâne, Derrey
Villars-sur-Glâne, Chênes
Villars-sur-Glâne, Cormanon
Villars-sur-Glâne, Nuithonie
Villars-sur-Glâne, Martinets
Villars-sur-Glâne, Berra
Villars-sur-Glâne, Blés-d'Or
Villars-sur-Glâne, Coulat
Villars-sur-Glâne, Fenetta
Villars-sur-Glâne,Rte Préalpes
Villars-sur-Glâne, gare Æ

Ä
5519
5519
5619
5719
5819
0420
0720
0820
0920
1020
1020
1120
1220

1320
1420
1520
1620

65350
"-

"-

0320
0320
0420
0520
0620
1220
1520
1620
1720
1820
1820
1920
2020

2120
2220
2320
2420
2520
2620
2720
2820
2820
3020
3220

65354
".

".

0320
0320
0420
0520
0620
1220
1520
1620
1720
1820
1820
1920
2020
2120

2220
2320
2420
2520
2520
2720
2920

65352
"-

"-

1020
1020
1120
1220
1320
1920
2220
2320
2420
2520
2520
2620
2720

2820
2920
3020
3120
3220
3320
3420
3520
3520
3720
3920

65356
"-

"-

1820
1820
1920
2020
2120
2720
3020
3120
3220
3320
3320
3420
3520

3620
3720
3820
3920
4020
4120
4220
4320
4320
4520
4720

65358
3320
3320
3420
3520
3620
4220
4520
4620
4720
4820
4820
4920
5020

5120
5220
5320
5420
5520
5620
5720
5820
5820
0021
0221

65360
4820
4820
4920
5020
5120
5720
0021
0121
0221
0321
0321
0421
0521

0621
0721
0821
0921
1021
1121
1221
1321
1321
1521
1721

65362
0321
0321
0421
0521
0621
1221
1521
1621
1721
1821
1821
1921
2021

2121
2221
2321
2421
2521
2621
2721
2821
2821
3021
3221

65364
1821
1821
1921
2021
2121
2721
3021
3121
3221
3321
3321
3421
3521

3621
3721
3821
3921
4021
4121
4221
4321
4321
4521
4721

65366
3321
3321
3421
3521
3621
4221
4521
4621
4721
4821
4821
4921
5021

5121
5221
5321
5421
5521
5621
5721
5821
5821
0022
0222

65368
4821
4821
4921
5021
5121
5721
0022
0122
0222
0322
0322
0422
0522

0622
0722
0822
0922
1022
1122
1222
1322
1322
1522
1722

65370

Fribourg, Bonnesfontaines
Fribourg, Cité-Levant
Fribourg, Bourgknecht
Fribourg, Guisan
Fribourg, Miséricorde
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, gare CFF
Fribourg, Midi
Fribourg, Châtelet
Fribourg, Beaumont-Est
Fribourg, Beaumont-Centre
Fribourg, Veveyse
Fribourg, Champriond
Villars-sur-Glâne, Marteray
Villars-sur-Glâne, Derrey
Villars-sur-Glâne, Chênes
Villars-sur-Glâne, Cormanon
Villars-sur-Glâne, Nuithonie
Villars-sur-Glâne, Martinets
Villars-sur-Glâne, Berra
Villars-sur-Glâne, Blés-d'Or
Villars-sur-Glâne, Coulat
Villars-sur-Glâne, Fenetta
Villars-sur-Glâne,Rte Préalpes
Villars-sur-Glâne, gare Æ

0322
0322
0422
0522
0622
1222
1522
1622
1722
1822
1822
1922
2022

2122
2222
2322
2422
2522
2622
2722
2822
2822
3022
3222

65372
1822
1822
1922
2022
2122
2722
3022
3122
3222
3322
3322
3422
3522

3622
3722
3822
3922
4022
4122
4222
4322
4322
4522
4722

65374
3322
3322
3422
3522
3622
4222
4522
4622
4722
4822
4822
4922
5022

5122
5222
5322
5422
5522
5622
5722
5822
5822
0023
0223

65376
4822
4822
4922
5022
5122
5722
0023
0123
0223
0323
0323
0423
0523

0623
0723
0823
0923
1023
1123
1223
1323
1323
1523
1723

65378
0323
0323
0423
0523
0623
1223
1523
1623
1723
1823
1823
1923
2023

2123
2223
2323
2423
2523
2623
2723
2823
2823
3023
3223

65380
3323
3323
3423
3523
3623
4223
4523
4623
4723
4823
4823
4923
5023

5123
5223
5323
5423
5523
5623
5723
5823
5823
000
020

65384

äToutes les coursesâ 026 35 10 200

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
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"- R du 14 déc–8 juil; W–[ du 22
août–7 déc ainsi que 9 déc sauf 26
mai, 1 novR vom 14 Dez–8 Juli; W–[ vom
22 Aug–7 Dez sowie 9 Dez ohne 26
Mai, 1 Nov

". T du 13 déc–10 juil; W–] du 11
juil–21 août; \ ,] du 27 août–4
déc ainsi que 26 mai, 1 nov, 8, 10
décT vom 13 Dez–10 Juli; W–] vom
11 Juli–21 Aug; \ ,] vom 27 Aug–
4 Dez sowie 26 Mai, 1 Nov, 8, 10
Dez
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